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VERIORI SA

Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2020 r. -31.12.2020 .

Bilans
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AKTYWA TRWALE

Wartos$ci niematerialne i prawne 1
Koszty zakonczonych prac rozwojowych

Warto$¢ firmy

Inne wartos$ci niematerialne i prawne

Zaliczki na warto$ci niematerialne i prawne

Rzeczowe aktywa trwale

Srodki trwale 2
grunty (w tym prawo uzytkowania wieczystego gruntu)

budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej i wodnej

urzadzenia techniczne i maszyny

$rodki transportu

inne $rodki trwate

Srodki trwate w budowie 3
ZaliczKi na Srodki trwale w budowie

Naleznosci dlugoterminowe 4
Od jednostek powigzanych

Od jednostek pozostatych

Inwestycje dlugoterminowe 5
Nieruchomosci

Wartos$ci niematerialne i prawne

Dlugoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powiazanych

- udziaty lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne dtugoterminowe aktywa finansowe

w pozostatych jednostkach

- udziaty lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne dfugoterminowe aktywa finansowe

Inne inwestycje dlugoterminowe

Dlugoterminowe rozliczenia mi¢dzyokresowe

Aktywa z tytulu odr go podatku dochodowego 24
Inne rozliczenia miedzyokresowe 10
AKTYWA OBROTOWE

Zapasy 8
Materiaty

Potprodukty i produkty w toku

Produkty gotowe

Towary

Zaliczki na dostawy

Nalezno$ci krétkoterminowe 9

Naleznosci od jednostek powigzanych

z tytutu dostaw i ustug, o okresie splaty:

- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesiecy

inne

Naleznosci od pozostalych jednostek

z tytutu dostaw i ustug, o okresie splaty:

- do 12 miesigcy

- powyzej 12 miesigcy

z tytutu podatkow, dotacji, cel, ubezpieczen spotecznych i zdrowotnych

oraz innych §wiadczen

inne

dochodzone na drodze sadowej

Inwestycje krotkoterminowe

Krétkoterminowe aktywa finansowe

w jednostkach powigzanych 6

- udziaty lub akcje

- inne papiery warto$ciowe

- udzielone pozyczki

- inne krotkoterminowe aktywa finansowe

w pozostatych jednostkach 6

- udziaty lub akcje

- inne papiery wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne krotkoterminowe aktywa finansowe

srodki pienigzne i inne aktywa pienigzne

- $rodki pienigzne w kasie i na rachunkach

- inne $rodki pieni¢zne

- inne aktywa pieni¢zne

Inne inwestycje kréotkoterminowe

Krotkoterminowe rozliczenia mi¢dzyokresowe 10
AKTYWA RAZEM

Stan na
31.12.2020 r.
2567 377,99

2 405 482,74

2405 482,74

0,00
0,00

0,00

161 895,25

0,00
0,00
0,00

0,00

161 895,25
0,00

3 555 216,96
0,00

655 750,46
0,00
0,00

655 750,46
589 289,20
589 289,20

65 826,03
635,23

1250 550,85
1 250 550,85
0,00

1250 550,85
1250 550,85

1 648 915,65
6122 594,95

Stan na
31.12.2019 .
2 834 653,85

2 672 758,60

2672 758,60

0,00
0,00

0,00

161 895,25

0,00
0,00
0,00

0,00

161 895,25
0,00

1026 758,96
0,00

122 930,97
0,00
0,00

122 930,97
51,88
51,88

122 503,39
375,70

124 948,04
124 948,04
0,00

124 948,04
124 948,04

778 879,95
3861412,81




VERIORI SA

Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.

Bilans
Pasywa
Lp. Tytul Nr Stan na Stan na
noty 31.12.2020 r. 31.12.2019r.
A KAPITAL (FUNDUSZ) WLASNY 4 021 384,24 2 447 093,43
I Kapital (fundusz) podstawowy 11 1 450 000,00 1 400 000,00
II Nalezne wplaty na kapital podstawowy (wielko$¢ ujemna)
III  Udzialy (akcje) wiasne (wielko$¢ ujemna)
IV Kapital (fundusz) zapasowy 3100 000,00 1 650 000,00
V  Kapital (fundusz) z aktualizacji wyceny
VI Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe
VII Zysk (strata) z lat ubiegtych (602 906,57) (1 401 024,88)
VIII Zysk (strata) netto 12 74 290,81 798 118,31
IX Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego (wielkos¢ ujemna)
B ZOBOWIAZANIA I REZERWY NA ZOBOWIAZANIA 2 101 210,71 1 414 319,38
I Rezerwy na zobowigzania 0,00 0,00
1 Rezerwa z tytulu odroczonego podatku dochodowego 24
2 Rezerwa na $wiadczenia emerytalne i podobne 13 0,00 0,00
- dtugoterminowa
- krotkoterminowa
3 Pozostale rezerwy 13 0,00 0,00
- dtugoterminowe
- krotkoterminowe
II  Zobowigzania dlugoterminowe 14 22 469,16 13 817,55
1 Wobec jednostek powigzanych
2 Wobec pozostatych jednostek 22 469,16 13 817,55
a  kredyty i pozyczki 0,00
b ztytutu emisji dtuznych papieréw warto$ciowych
¢ inne zobowigzania finansowe 22 469,16 13 817,55
d  inne
III  Zobowigzania krétkoterminowe 2 078 741,55 1 399 496,95
1 Wobec jednostek powigzanych 0,00 0,00
a  ztytulu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 14 0,00 0,00
- do 12 miesigcy
- powyzej 12 miesigcy
b inne
2 Wobec pozostatych jednostek 2 078 741,55 1 399 496,95
a  kredyty i pozyczki 14 1469 380,11 845 419,00
b ztytutu emisji dtuznych papieréw warto$ciowych 14
¢ inne zobowigzania finansowe
d  ztytutu dostaw i ustug, o okresie wymagalnosci: 14 561 453,55 507 048,34
- do 12 miesigcy 561 453,55 507 048,34
- powyzej 12 miesigcy
e zaliczki otrzymane na dostawy
f  zobowigzania wekslowe
g ztytulu podatkow, cel, ubezpieczen i innych $wiadczen 12 406,64 33 944,29
h  ztytutu wynagrodzen 27 203,00 5 437,00
i inne 8 298,25 7 648,32
3 Fundusze specjalne
IV Roziczenia miedzyokresowe 0,00 1 004,88
I Ujemna warto$¢ firmy
2 Inne rozliczenia miedzyokresowe 16 0,00 1 004,88
- dtugoterminowe
- krotkoterminowe 0,00 1 004,88
PASYWA RAZEM 6 122 594,95 3 861 412,81
sporzadzit ..........coeiiiiiiiiii
Podpisy Cztonkow Zarzadu:
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VERIORI SA

Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 .

Rachunek zyskow i strat - wersja porownawcza

Lp. Tytut Nr Wykonanie za okres
1Oty 01.01.2020-31.12.2020 r. 1.01.2019-31.12.2019 r.
A Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w tym: 17 2 090 316,07 3016 644,11
- od jednostek powigzanych
I Przychody netto ze sprzedazy produktow 2090 316,07 3016 644,11
I Zmiana stanu produktéw (zwigkszenie - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna)
I Koszt wytworzenia produktow na whasne potrzeby jednostki
IV Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materialow
B Koszty dzialalnos$ci operacyjnej 1 818 827,90 2 036 368,17
I Amortyzacja 311 399,96 48 569,62
Il Zuzycie materialow i energii 80 696,27 148 097,77
I Ustugi obce 812 986,71 1065 325,21
IV Podatki i optaty, w tym: 15 700,80 3114,52
- podatek akcyzowy
V  Wynagrodzenia 530418,54 468 734,81
VI Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia 50 578,64 42 555,32
VII  Pozostate koszty rodzajowe 17 046,98 259 970,92
VIII  Wartoé¢ sprzedanych towardw i materiatow 0,00
C  Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B) 271 488,17 980 275,94
D Pozostale przychody operacyjne 18 14 307,82 344 399,00
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych 0,00 17 399,37
I Dotacje 14 212,61
IIT  Inne przychody operacyjne 95,21 326 999,63
E  Pozostale koszty operacyjne 19 11 351,37 1,72
I  Strata ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
I Aktualizacja warto$ci aktywow niefinansowych
1T Inne koszty operacyjne 11351,37 1,72
F  Zysk (strata) z dzialalno$ci operacyjnej (C+D-E) 274 444,62 1324 673,22
G Przychody finansowe 6,18 1 095,00
I Dywidendy i udziaty w zyskach, w tym:
- od jednostek powigzanych
I Odsetki, w tym: 20 6,18 1 095,00
- od jednostek powigzanych
Il Zysk ze zbycia inwestycji
IV Aktualizacja warto$ci inwestycji 20
V  Inne 20 0,00
H  Koszty finansowe 200 159,99 512 605,91
I Odsetki, w tym: 21 5272991 57 468,00
- dla jednostek powigzanych
Il Strata ze zbycia inwestycji 135 000,00 100 002,00
III  Aktualizacja warto$ci inwestycji 21
IV Inne 21 12 430,08 35513591
I Zysk (strata) z dzialalno$ci gospodarczej (F+G-H) 74 290,81 813 162,31
J  Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.1. - J.IL) 22 0,00 0,00
I Zyski nadzwyczajne
I Straty nadzwyczajne
K Zysk (strata) brutto (I+J) 74 290,81 813 162,31
L Podatek dochodowy 23,24 0,00 15 044,00
M  Pozostale obowigzkowe zmniejszenie zysku (zwigkszenia straty)
N  Zysk (strata) netto (K-L-M) 74 290,81 798 118,31
sporzadzit ..........ccceneee

Podpisy Cztonkow Zarzadu




VERIORI SA

Zestawienie zmian w kapitale (funduszu) wlasnym

Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 r.

Lp. Tytul 01.01.2020-31.12.2020 r. 1.01.2019-31.12.2019 r.
I. Kapital (fundusz) wlasny na poczatek okresu (BO) 2 447 093,43 2 600 000,00
- korekty btedéw podstawowych i zmiany zasad rachunkowosci 0,00 0,00
La. Kapital (fundusz) wlasny na poczatek okresu (BO), po korektach 2447 093,43 2 600 000,00
1 Kapital (fundusz) podstawowy na poczqtek okresu 1400 000,00 1100 000,00
1.1. Zmiany kapitatu (funduszu) podstawowego 50 000,00 300 000,00
a zwiegkszenie (z tytutu) 50 000,00 300 000,00
wydania udziatow (emisji akcji) 50 000,00 300 000,00
b zmniejszenie (z tytutu) 0,00 0,00
- umorzenie udziatlow (akcji)
1.2. Kapital (fundusz) podstawowy na koniec okresu 1450 000,00 1400 000,00
2 Naleine wplaty na kapitat podstawowy na poczqtek okresu 0,00
2.1. Zmiana naleznych wptat na kapitat podstawowy 0,00 0,00
a  zwigkszenie (z tytulu) 0,00 0,00
b zmniejszenie (z tytutu) 0,00 0,00
2.2. Naleine wplaty na kapital podstawowy na koniec okresu 0,00 0,00
3 Udzialy (akcje) wlasne na poczqtek okresu 0,00
a  zwigkszenie
b zmniejszenie
3.1. Udzialy (akcje) wlasne na koniec okresu 0,00 0,00
4  Kapital (fundusz) zapasowy na poczqtek okresu 1650 000,00 1500 000,00
4.1. Zmiany kapitatu (funduszu) zapasowego 1 450 000,00 150 000,00
a  zwigkszenie (z tytulu) 1 450 000,00 150 000,00
emisji akcji powyzej warto$ci nominalne;j, 1 450 000,00 150 000,00
-z podziatu zysku (ustawowo)
- zpodziatu zysku (ponad wymagana ustawowo minimalng warto$¢)
b zmniejszenie (z tytutu) 0,00 0,00
- pokrycia straty
4.2. Stan kapitatu (funduszu) zapasowego na koniec okresu 3100 000,00 1650 000,00
5 Kapital (fundusz) z aktualizacji wyceny na poczgtek okresu 0,00
5.1. Zmiany kapitatu (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00 0,00
a  zwiekszenie (z tytuhu) 0,00 0,00
b zmniejszenie (z tytutu) 0,00 0,00
- zbycia $rodkow trwatych
5.2. Kapital (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00 0,00
6 Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe na poczqtek okresu 0,00
6.1. Zmiany pozostatych kapitatlow (funduszy) rezerwowych 0,00 0,00
a zwigkszenie (z tytutu) 0,00 0,00
b zmniejszenie (z tytutu) 0,00 0,00
6.2. Pozostale kapitaly (fundusze) rezerwowe na koniec okresu 0,00 0,00
7 Zysk (strata) z lat ubieglych na poczgtek okresu (602 906,57) 0,00
7.1. Zysk z lat ubieglych na poczqtek okresu 798 118,31
- korekty btedéw podstawowych i zmiany zasad rachunkowosci
7.2. Zysk z lat ubieglych na poczqtek okresu, po korektach 798 118,31 0,00
a zwigkszenie (z tytutu) 0,00 0,00
- podziatu zysku z lat ubiegtych
b zmniejszenie (z tytutu) 798 118,31 0,00
7.3. Zysk z lat ubieglych na koniec okresu 0,00 0,00
7.4. Strata g lat ubieglych na poczgtek okresu (-) (1401 024,88)
- korekty btedéw podstawowych i zmiany zasad rachunkowosci
7.5 Strata z lat ubieglych na poczqtek okresu, po korektach (1401 024,88) 0,00
a zwigkszenie (z tytutu) 0,00 (1401 024,88)
- przeniesienie straty z lat ubiegtych do pokrycia 0,00 (1401 024,88)
b zmniejszenie (z tytutu) (798 118,31) 0,00
7.6. Strata 7 lat ubieglych na koniec okresu (602 906,57) (1401 024,88)
7.7. Zysk (strata) z lat ubieglych na koniec okresu (602 906,57) (1401 024,88)
8  Wynik netto 74 290,81 798 118,31
a  zysk netto 74 290,81 798 118,31
b strata netto (wielko$¢ ujemna) 0,00 0,00
¢ odpisy z zysku (wielko$¢ ujemna)
II Kapital (fundusz) wlasny na koniec okresu (BZ) 4021 384,24 2 447 093,43
Kapital (fundusz) wlasny, po uwzglednieniu proponowanego podzialu
m zysku (poKrycia straty) 4021 384,24 2 447 093,43
SPOrzadzit ......occeeececiiiiicccee

Podpisy Cztonkoéw Zarzadu




VERIORI SA

Rachunek przeplywow pieniginych za okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2020 r.

Sprawozdanie finansowe za okres 01.01.2020 r. - 31.12.2020 .
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Tytut

Przeplywy srodkow pienieznych z dzialalnosci operacyjnej

Zysk (strata) netto

Korekty razem

Amortyzacia

Zyski (straty) z tytutu roznic kursowych

Odsetki i udzialty w zyskach (dywidendy)

Zysk (strata) z dziatalnosci inwestycyinei

Zmiana stanu rezerw

Zmiana stanu zapasow

Zmiana stanu naleznosci

Zmiana stanu zobowiazan krotkoterminowych, z wyiatkiem pozyczek i kredytow
Zmiana stanu rozliczen miedzyokresowych

Inne korekty

Przeplywy pieniezne netto z dzialalnosci operacyinei (I = II)
Przeplywy srodkow pienieznych z dzialalnosci inwestycyinej
Wplvywy

Zbycie warto$ci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow trwatych
Zbycie inwestycii w nieruchomos$ci oraz wartos$ci niematerialne i prawne
Z aktywow finansowych, w tym:

w jednostkach powiazanych

w pozostatych jednostkach

zbycie aktywow finansowych

dywidendy i udziaty w zyskach

sptata udzielonych pozyczek dhugoterminowych

odsetki

inne wplywy z aktywow finansowych

Inne wpltywy inwestycyine

Wydatki

Nabycie wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow trwatych
Inwestycie w nieruchomosci oraz wartosci niematerialne i prawne

Na aktywa finansowe, w tym:

w jednostkach powiazanych

w pozostatych jednostkach

nabycie aktywow finansowych

udzielone pozyczki dlugoterminowe

Inne wydatki inwestycyine

Przeplywy pieniezne netto z dzialalnos$ci inwestycyinej (I-1T)
Przeplywy Srodkéw pieni¢znych z dzialalnoS$ci finansowej

Wplywy

Wplywy netto z wydania udzialow (emisji akcji) i innych instrumentéw kapitalowych oraz

doptat do kapitatu

Kredyty i pozyczki

Emisia dtuznych papierow warto§ciowych

Inne wptywy finansowe

Wydatki

Nabycie udziatow (akcii) wtasnych

Dywidendy i inne wyptaty na rzecz wiascicieli

Inne, niz wyplaty na rzecz wlascicieli, wydatki z tytutu podziatu zysku
Sptaty kredytow i pozyczek

Wykup dtuznych papieréw wartosciowych

Z tytutu innych zobowiazan finansowych

Platno$ci zobowigzan z tytutu umow leasingu finansowego
Odsetki

Inne wydatki finansowe

Przeplywy pieniezne netto z dzialalnosci finansoweij (I-11)

Przeplywy pieni¢zne netto, razem (A.III + B.III = C.III)

Bilansowa zmiana stanu Srodkéw pienieznych, w tym:
zmiana stanu $rodkéw pieni¢znych z tytutu réznic kursowych
Srodki pieniezne na poczatek okresu

Srodki pieniezne na koniec okresu (F£D), w tym:

01.01.2020 r.-31.12.2020 r.

74 290,81
(155 822,01)
311 399.96
245,47
(6,18)

(532 819.49)
55283.49
(1.004.88)
11 079,62

(81 531,20)

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

914 159.80
914 159,80

0,00

0,00

(914 159,80)

2174 023,72
1 500 000,00

659 811,11

14 212,61
52 729,91

0,00
0,00

5272991
0,00
2121 293,81

1125 602,81

1125 602,81
0,00

124 948,04
1250 550,85

1.01.2019 r.-31.12.2019 r.

798 118,31
24 452,17
48 569,62

371,34
(1 095.00)

474 458,10
(496 438.,54)
1 004,88

(2 418.23)
822 570,48

18 494,37
17 399,37

1 095,00

1 095,00

1 095,00
1382 213.26
1382213,26

0,00

0,00

(1363 718.89)

1335 000,00
450 000,00

885 000,00

812 575,82

658 000,00

154 575,82

522 424,18
(18 724,23)

(18 724,23)

143 672,27
124 948,04
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